АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.03.2015 г.                                                             с. Богучаны                                                                 № 308-п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 11.02.2015 № 157-п «О
создании рабочей группы по снижению неформальной занятости»

В целях снижения неформальной занятости населения района, легализации «серой» заработной

платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, в соответствии с пунктом I
раздела II Протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю.
Голодец от 09.10.2014 № ОГ-П12-275пр, письма министерства экономического развития и инвестиционной
политики Красноярского края от 31.12.2014 № 85-2605, ст. 48 Устава Богучанского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения постановление администрации Богучанского района от 11.02.2015 №
157-п «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости»:

1.1. Пункт 3.2. раздела 3 приложения № 1 читать в следующей редакции: «Заседания рабочей
группы проводятся в первый и третий четверг месяца в 15.00 часов»;

1.2. В приложении № 2 состав рабочей группы по снижению неформальной занятости
дополнить следующими членами рабочей группы:

Кузовкин Александр Олегович         -начальник Отделения Управления Федеральной миграционной службы по Красноярскому

краю в Богучанском районе (по согласованию);
Шигина Ирина Леонидовна -руководитель Территориального отдела в Богучанском районе Управления Федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по
Красноярскому краю (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днём опубликования в

Официальном вестнике Богучанского района, и подлежит размещению на официальном сайте Богучанского
района (www.boguchansky-raion.ru).

Глава администрации
Богучанского района                                                                                                                         В.Ю. Карнаухов